
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/324/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Świdnicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255), uchwala się co następuje: 

§ 1. Istniejącej drodze wewnętrznej, składającej się z działek nr 1696 i 1714, będącej w użytkowaniu 

wieczystym Wagony Świdnica S.A. na gruncie Skarbu Państwa, położonej przy ulicy Strzelińskiej, nadaje  

się nazwę: Wagonowa. 

§ 2. Położenie drogi wewnętrznej, o której mowa w §1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świdnicy: 

J. Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 1375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1375


		2017-03-21T14:03:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




